

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT DESVIO RIZZO CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.: 0290721873 Fone: (54) 35387006 NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 - DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS - CEP 95110000
--	---

Faturado
21.186



CLIENTE - CPF: 529.616.640-04

ANA MARI ANDRIGHETTI

Cliente: 0006.0000.000.811

Fone 1: (54) 991088784

Fone 2: ()

Emissão: 21/07/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: RUA RIO DE JANEIRO, 4124, SEREIA DO MAR - Arroio do Sal - RS - CEP: 95585-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
32967	3	M3	180,00	540,00 EAS
BRITA N1				
62790	40	SC	44,90	1.796,00 EAS
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG				
28220	15	UN	19,90	298,50 EAS
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG				
8538	1	UN	45,00	45,00 RET
ALVENARITE 5LT				
34882	2.000	UN	5,20	10.400,00 EAS
BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO				
63519	56	UN	30,00	1.680,00 EAS
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40				
63522	10	UN	16,00	160,00 EAS
LISTAO PINUS 2,5X5X5,40				
63523	22	UN	20,00	440,00 EAS
LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40				
39346	10	KG	16,90	169,00 EAS
PREGO 17X27 1KG BRISTOT				
24740	18	UN	129,90	2.338,20 EAS
FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM				
16693	13	UN	139,00	1.807,00 EAS
MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15				
68539	20	UN	30,00	600,00 EAS
ESCORA EUCALIPTO 4 MT				
29162	150	UN	5,99	898,50 EAS
PEDRA DE AREIA 10 X 22 X 44				
14709	2	UN	339,00	678,00 EAS
JANELA GUILHOTINA 100 X 100 EUCALIPTO				
36718	2	UN	219,00	438,00 EAS
JANELA MAXIAR 50X50 EUC.C/GRADE BRISTOT				
36197	1	UN	769,00	769,00 EAS
JANELA 1,20X1,20 PANTOGRAFICA BRISTOT				
431	2	UN	149,90	299,80 RET
VERNIZ MARITIMO 3,6 L MOGNO BRISTOT				
1890	1	UN	21,90	21,90 RET
CHAVE COMBINADA CRV 15MM DTOOLS				
6282	2	UN	29,90	59,80 RET
ARAME QUEIMADO DTOOLS RL.1KG 14				
3416	1	UN	29,90	29,90 RET
ARAME QUEIMADO DTOOLS RL.1KG 18				
12735	1	UN	39,90	39,90 RET
SELADOR GALAO 3,60L BRISTOT				
64786	3	UN	24,90	74,70 RET
AGUARRAS 900ML EUCATEX				
7653	7	UN	49,00	343,00 EAS
TUBO CONCRETO 20 X 1,00				
66181	3	M3	180,00	540,00 EAS
AREIA MEDIA (ARROIO DO SAL)				
66184	3	M3	230,00	690,00 EAS
AREIA GROSSA (ARROIO DO SAL)				
Quantidade: 2.386			Subtotal: 25.156,20	

Desconto: 1.156,20

Frete: 0,00

Acréscimo: 0,00

Total: 24.000,00

Dinheiro: 6.900,00

1ª Parcela 21/07/2025: R\$ 6.900,00

Cheque: 8.964,00

1ª Parcela 20/08/2025: R\$ 8.964,00

T.E.F. Cartão Débito: 5.000,00

1ª Parcela 22/07/2025: R\$ 5.000,00

T.E.F. Cartão Crédito 5x: 3.136,00

1ª Parcela 20/08/2025: R\$ 627,20

2ª Parcela 20/09/2025: R\$ 627,20

3ª Parcela 20/10/2025: R\$ 627,20

4ª Parcela 20/11/2025: R\$ 627,20

5ª Parcela 20/12/2025: R\$ 627,20

Observações: ENTREGA EM ARROIO DO SAL

Impresso em: **29/07/2025 13:50:21**

Vendedor: DANIELA (54)35387006

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br